

Pielgrzymka autokarowa na Bałkany

Termin 10.06 – 17.06.2023 r. Mediugorie, Dubrownik, Mostar, Makarska

Dzień pierwszy 10 czerwca sobota

Godz. 14.00: Msza Św. w Wysowej, pakowanie bagaży, wyjazd autobusu z parkingu obok Kościoła. Przejazd przez Słowację, Węgry (ulicami Budapesztu), Chorwację do Bośni i Hercegowiny.

Dzień drugi 11 czerwca niedziela

W godzinach rannych (ok. 8.00 – 9.00) przyjazd do **Tihaliny, gdzie znajduje się Figura Maryi – Królowej Pokoju**, (Chorwacka Częstochowa) Msza Św. dalsze kontynuowanie podróży ok 11.00 **przyjazd do Mediugorie**, zakwaterowanie i odpoczynek, następnie obiad, zwiedzanie Mediugorie z miejscowym przewodnikiem, indywidualne uczestnictwo w wieczornym nabożeństwie, nocleg.

Dzień trzeci, czwarty, piąty, szósty 12-15 czerwca

(Kolejność poszczególnych punktów zostanie ustalona na miejscu, a program dostosowany do spotkań wspólnot w Mediugorie):

Część duchowa:

Codziennie indywidualne uczestnictwo w wieczornym międzynarodowym nabożeństwie: Msza Święta, różaniec, nabożeństwo o uzdrowienie duszy i ciała, możliwość spowiedzi w języku polskim. Wspólna **droga krzyżowa na Krizevac**, oraz **Górze objawień**, rozważanie tajemnic różańcowych, adoracja Najświętszego Sakramentu (codziennie od 14.00 do 18.00), **adoracja Krzyża Świętego**. W miarę możliwości spotkanie z Wizjonerami (jeżeli będą obecni na miejscu). Kolejnym punktem będzie spotkanie w **OAZIE CENACOLO – WIECZERNIKU** z młodzieżą ze Wspólnoty CENACOLO, przedstawiciele młodzieży oraz prowadzący wspólnotę opowiedzą jak poprzez wiarę i pracę uwolnili się z różnego typu uzależnień i nałogów. Spotkanie w zamku z Patrickiem i Nancy byłymi kanadyjskimi multimilionerami, którzy za przyczyną Matki Boskiej Medjugorskiej doznali nawrócenia.

Część rekreacyjna:

Całodzienna wycieczka do Dubrownika (wczesne śniadanie), przejazd autobusem ok 3 godzin w jedną stronę, zwiedzanie z polskojęzycznym miejscowym przewodnikiem: starego miasta w obrębie murów obronnych, ewentualnie Msza Święta u Św. Błażeja patrona

chroniącego od chorób gardła, czas wolny. Dla chętnych rejs statkiem po Adriatyku Powrót do Medjugorie, obiad, wieczorny program modlitewny.

MAKARSKA: całodzienny wyjazd: śniadanie, przejazd autobusem ok. 1.5 godz. w jedną stronę. Plażowanie i odpoczynek nad Morzem Adriatyckim, czas wolny. Powrót do Medjugorie, obiad i indywidualne uczestnictwo w nabożeństwie.

WODOSPADY KRAVICE: wyjazd do znajdujących się w pobliżu Medjugorie ok 45 min w jedną stronę wodospadów. Wspólny wyjazd na zakupy.

MOSTAR: Wyjazd do zabytkowego miasta znajdującego się na liście UNESCO, gdzie główną atrakcją a jest Stary Most – kamienny most przewieszony nad rzeką Neretwą wpisany na listę światowego dziedzictwa kultury UNESCO. Zakup regionalnych pamiątek.

Dzień siódmy 16 czerwca

Wyjście na Msze Świętą, śniadanie, pakowanie bagaży, wyjazd w drogę powrotną do domu. Przejazd przez Chorwację, Węgry, Słowację.

Dzień ósmy 17 czerwca

Powrót w godzinach porannych do Wysowej

Koszt pielgrzymki 840 zł płatne przy zapisie plus 200 euro płatne w autobusie.

Cena obejmuje:

- 5 noclegów w Medjugorie – Centrum pokoje 2, 3 osobowe z łazienkami i dostępem do Wi-Fi 5 śniadań, 5 obiado-kolacji podczas całego pobytu w Medjugorie.
- przejazd autobusem klasy LUX: TV, DVD, Lodówki, WC, Caffé-Bar (darmowa kawa i herbata podczas transferu)
- ubezpieczenie KL, NNW, OC Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
- opieka duszpasterska podczas całego wyjazdu
- ponadto cena obejmuje: opłaty rejestracyjne w Parafii Medjugorie, polskojęzyczni przewodnicy w zwiedzanych miejscach, opłaty klimatyczne, graniczne, wjazdy do miast, winiety, parkingi, opłaty za przejazd autostradami.

Cena nie obejmuje rejsu statkiem po Adriatyku w okolicach Dubrownika, oraz wejścia na wodospady Kravice ok. 25-30 euro – dokładną cenę poznamy na miejscu

Koniecznienależy zabrać ze sobą dokumenty tożsamości: **paszport lub dowód osobisty dotyczy to również nieletnich uczestników.**

Kontakt do organizatora: **TravelPL Sp. Z o.o. 38-500 Sanok ul Witkiewicza 4:**

Mail: biuro@travelpl.pl **Facebook:** facebook.pl/travelpolska **tel.** 604 793 674